РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 05.04.2010г. №36 «Об утверждении положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения»»

           Принято
Собранием депутатов                                                 29 апреля 2013 года

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в целях совершенствования системы управления муниципальным имуществом, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

                                                        РЕШИЛО:
     1. Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 05.04.2010 №36 «Об утверждении положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения»» признать утратившим силу.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский
29 апреля 2013 года

№ 23